CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 038, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 032, de 08 de janeiro de
2001, publicado no DCL, de 10.01.2001.

Brasília,!Ode janeiro de 2001

DEPUTAD
Vice-Pr Idente no Exercicio da Presidência

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF